

Volter Kilpi Kustavissa -kirjallisuusviikon ensi kesän ohjelmisto on julkaistu - Hilja Kilpi ja Hagar Olsson nostetaan varjosta valoon

Ensi kesänä 9.-13.7.2025 järjestettävän Volter Kilpi Kustavissa -kirjallisuusviikon ohjelmisto on julkaistu ja lipunmyynti käynnistynyt Tiketin kautta tänään. Festivaalin ohjelmiston lähtökohtana ovat olleet suuruuksien varjoon ja unohduksiin jääneet taiteilijat ja teokset, mutta mukana on myös valokeilansa ansainneita.

Festivaalin taiteellisen johtajan **Elina Kilkun** kuratoimassa ohjelmistossa tullaan näkemään muun muassa **Volter Kilven** vaimona tunnetun **Hilja Kilven** näytelmä *Sillankorvan emäntä* sekä **Pinja Hahtolan** uusi humoristinen, **Siiri Angerkosken** elämään pohjautuva esitys *Saa rumiakin tanssittaa - Siiri Angerkosken opissa*.

Kilcku työryhmineen tuo näyttämölle kesän 2025 uutuusesityksenä kustavilaisyyntyisen **Hagar Olssonin** erittäin harvoin esitetyn sodanvastaisen *S.O.S. (Save our souls)* -näytelmän vuodelta 1928. Tyyliiltään se edustaa saksalaista 1920-luvun ekspressionismia, joka on lähes täysin varjoon jäänyt upea ja hurja tyyli, jonka tavoitteena on välittää koko olemassaolon tuska ja kauneus suoraan katsojien sieluihin asti.

Festivaalilla tullaan näkemään myös kustavilaisen kalakauppiaan **Ossian Kuusisen** elämästä kertova ainutlaatuinen esitys. **Juha Hurmeen** puhutteleva monologi kertoo entisajan saaristolaiselämästä, työstä, elinoloista, maailmankuvasta ja ihmisluonteesta. Kantaesityksensä Kustavissa saavasta monologista nähdään festivaalilla kaksi esitystä: toinen Tuulentuvalla ja toinen jylhän kauniissa ympäristössä Jeremiaan luolilla.

Ohjelmistoon kuuluu myös Yövieraiden jokavuotiseksi perinteeksi muodostunut *Albatrossin tarina*, joka viettää tänä vuonna jo 30. juhlavuottaan. Esittävän taiteen ohjelmistoon sisältyy myös muun muassa **Elviira Davidowin** vaikuttava varjoteatterisoolo *Houkka -yhteiseksi hyväksi*, ruotsinkielinen **Fredrika Runebergin** valokeilaan nostava minimusikaali *Det blir bara värre* sekä **Aleksis Kiven** elämästä innoituksensa saanut luentokonsertti *Soiva Kivi*. Yövieraat esittävät avajaispäivänä Aleksis Kiven unohdetun rakkausnäytelmän *Leo ja Liina*.

Viikon aikana kuullaan muun muassa Alastalon salin kääntäneen **Stefan Mosterin** sekä Kansallisteatterin entisen johtajan **Maria-Liisa Nevalan** luennot. Sunnuntain kirjailijavieraksi saapuu **Antti Tuuri**. Festivaalin runsaaseen oheisohjelmistoon kuuluu muun muassa *Katveessa ja auringossa* -kirjoittajatyöpaja, festivaaliclubi sekä kirkkovenesoutu.

-Ensi kesän teema on valossa ja varjossa, koska viime kesän Volter Kilpi 150 vuotta -juhlinnan keskellä heräsi ajatus: mitä kaikkea hienoa jää varjoon, kun toiset, harvat, nostetaan valoon? festivaalin taiteellinen johtaja Elina Kilcku kertoo teeman synnystä toivottaen samalla kaikki tervetulleeksi Kustaviin ensi kesänä.

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt: Tuottaja Anu Taivalkoski, p. 050 5337631
vkkustavissa@gmail.com

TIEDOTE, JULKAISUVAPAA 5.3.2025 KLO 12.00